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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13001015A

2. Data e Regjistrimit 14/01/2002
3. Emri i Subjektit A.E.K.SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2001
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT KOMB. TEKSTILEVE 

4.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te kategorive(a+b), Ruajtja dhe 
sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike. Sigurimi dhe 
shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate 
transportit
Arben Kazazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2021                Deri: 03/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Perparim Dyrmishi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2015                Deri: 

13. Ortakët ArbenKazazi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)



2

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.E.K.SECURITY
E-Mail: arbenkazazi64@gmail.com  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit per emerimin e Z. 
Perparim Dyrmishi si drejtues teknik per nënkategorinë 
1.3.A me Nr213/4 Prot, date 23.10.2019.Caktimin e Zotit 
Arben Kazazi, me CERTIFIKATE për Titullar Subjekti,( në 
fushën e veprimtarisë së shërbimit privat të sigurisë fizike) 
me Nr213/4 Prot, date 23.10.2019.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051382-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/07
/2001

Numri i Vendimit:26171, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-07-2001 Emri i subjektit: "A.E.K. SECURITY" Forma ligjore: 
sh.p.k. Data e themelimit: 19-07-2001 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Rr. "Nacionale" 
Kombinat, Berat Kapitali: 4.000.000 leke Objekti: Kryerja e sherbimeve te 
kategorive(a+b), Ruajtja dhe sigurimi i objekteve publike e private ne pronesi ose ne 
perdorim te personave fizike e juridike.  Perfaqesues ligjor: Arben Kazazi Ortaket:  Arben 
Kazazi

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-47-KK-altini-08-12-20070015.pdf

2. 04/02
/2003

Numri i Vendimit:26171/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria i drejtuesit teknik z. Vladimir Dushku dhe emerimi ne vend te tij i z. 
Perparim Dyrmishi.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-47-KK-altini-08-12-20070015.pdf

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165855-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D355ABC6-F651-4D01-B82F-13002FA0A66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D355ABC6-F651-4D01-B82F-13002FA0A66A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BFA1F2-C2D8-4EBB-B0B5-154D69E7F1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA90C55-5CAC-47C6-A3BD-6FA6481DB654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBD9ED9-02E4-46D3-BEC3-89D38376D66B
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-567808-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1 dt.06.06.2011 te asamblese se 
ortakeve, per miratimin e statutit te ri te shoqerise ne perputhje me ligjin nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kazazi")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/07/2001")            u be              ("06/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kazazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578605-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-869821-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159257-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27291905-AE43-4160-9F50-9D22798BFF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E2E2B6-80EC-4E8E-A0E9-FC5C5F719511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F5F67-09B0-4764-AC19-864EF978302D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F47480B-47B6-42DD-A575-E055320E80CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1A1851-CCBC-4269-A775-94ED3E62EF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DA765C-64DD-41A8-97C7-AEDD10BDB0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1346493-8E60-460D-B71F-CDDBCB38B511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE0341-001F-4DD7-8EE4-2436055C6E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66900C2-458A-42A4-98E6-9CE7224A5148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E29E52-581A-431E-A80A-ACFB0500B289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=841EF677-F167-407A-B027-36A0484947BB
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165136-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.07.2015 per shtimin e objektit te aktivitetit.Emerimin e Z.Apostol Rogozi si drejtues 
teknik te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kryerja e sherbimeve te kategorive(a+b), Ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike.")          
u be            ("Kryerja e sherbimeve te kategorive(a+b), Ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve publike e private ne pronesi ose ne perdorim te personave fizike e juridike. 
Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te çmuara gjate transportit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Apostol Rogozi")                      Nga data "23/07/2015

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168243-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-438680-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.12.2015, ku 
eshte vendosur emerimi i z.Apostol Rogozi si drejtues teknik te shoqerise per kategorine 
1.3. B dhe z. Perparim Dyrmishi si drejtues teknik per kategorine 1.3.A
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit per emerimin e 
Z.Apostol Rogozi si drejtues teknik te shoqerise per kategorine 1.3. B dhe Z. 
Perparim Dyrmishi si drejtues teknik per kategorine 1.3.A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Perparim Dyrmishi")                      Nga data "01/12/2015
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostol Rogozi")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/07/2015")            u be              ("01/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostol Rogozi")                    , 
CA_Number ishte                      ("")            u be              ("441")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF25E14-ED64-40C6-8413-C120AC4D3B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00265820-9A49-42F1-B6B3-C69230A6FCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00265820-9A49-42F1-B6B3-C69230A6FCC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D31D22A-BB7F-4F04-9A23-09A0BE9589EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6ABB47-31FB-42AF-AE52-58AE35F1DDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2315536-3E56-44D9-958D-81FFA2CCE643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD0A8E6-3BFF-4CE3-8ADA-507161329E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5401E0E-F25F-49E2-9389-8F46824FC01D
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Apostol Rogozi")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734192-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kazazi")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/06/2011")            u be              ("03/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kazazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2016")            u be              ("03/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822868-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826831-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871066-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1EDAC6-26D1-4984-818F-C8647B72B2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2165DAAA-89BD-4E65-9320-E0CF6B94DD1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D13EB-8F2D-497E-AB06-F077EF6384C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1A0178-44B9-411B-A96C-3550EDC70ADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDFD16C-0B85-43EB-9894-857BA6B73FFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAED0894-065C-4978-81D3-0D7AE156ADBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95F5F02-B5A2-4DB4-888B-3F9BF5095F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95F5F02-B5A2-4DB4-888B-3F9BF5095F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8F7BB1-9245-457C-B0DC-97403DFC9D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3856D2-5075-455B-BDF0-58AD1217F704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9C6D06-4EBE-4F95-8A5E-8AB9274A4E60
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005552-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407448-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634716-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.01.2018 per largim te drejtuesit 
teknik. 
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit per emerimin e Z.Apostol Rogozi si drejtues 
teknik te shoqerise per kategorine 1.3. B dhe Z. Perparim Dyrmishi si drejtues teknik per 
kategorine 1.3.A")          u be            ("Depozitimin e vendimit per emerimin e Z. 
Perparim Dyrmishi si drejtues teknik per kategorine 1.3.A")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Apostol Rogozi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731450-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AB8CE3-FF58-4596-BD91-3D1FF4F5614D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3769F2-7539-4DEC-8854-48358A7959F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F506552E-2FB7-4CB6-8349-F49DBBD8A3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A20600-7968-4EE5-B140-355819B01002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1091228A-A1B4-487F-B920-49F0CD0F17A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702E3B38-9C55-4F23-B463-182873839768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17850B71-2162-485B-A1B6-A1D4AFFF94A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7492617D-632A-4CED-9BC1-04DE5DAEB24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF11E56D-F2C4-41F9-8A3A-4E9F3A8EFFCC
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288296-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performances ok.xlsx
AEK SECURITY SHENIME 2018.pdf
Miratimi-Bilancit-2018 AEK SECURITY, SH.P.K., --------- OK.pdf

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499572-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.05.2020 për ndryshim 
certifikate për titullarin dhe Drejtuesin Teknik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arbenkazazi64@gmail.com")         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit per emerimin e Z. Perparim Dyrmishi si 
drejtues teknik per kategorine 1.3.A")          u be            ("Depozitimin e vendimit per 
emerimin e Z. Perparim Dyrmishi si drejtues teknik per nënkategorinë 1.3.A me 
Nr213/4 Prot, date 23.10.2019.Caktimin e Zotit Arben Kazazi, me CERTIFIKATE 
për Titullar Subjekti,( në fushën e veprimtarisë së shërbimit privat të sigurisë fizike) 
me Nr213/4 Prot, date 23.10.2019.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530016-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.06.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
QENDRA PRODHIMIT NAFTE (QPU);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562290-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88227894-C0E9-4C81-BF10-D6E6AE8C815D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1707E6-BDF3-49F9-B809-40A48797B076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51A95EA-438D-40D9-8108-BAC9C8DBDD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07630BBD-B985-4770-88E1-146EEDF6D3A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D2A0F3-2CE1-4EC3-8FF2-CC173BC3F34D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89589D49-D321-4988-A081-E74C471691A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01868C02-E032-4C9E-8F4C-3B32DD88F7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE353141-43F6-408D-8C72-B142CFC84870
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Lista e Dokumenteve:
01. AEK POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
04. AEK SECURITY VENDIMI 2019.pdf
03. AEK SECURITY SHENIME 2019.pdf
02. AEK PERFORMANCA 2019.xlsx

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713564-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.03.06.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kazazi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/06/2016")            u be              ("03/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Kazazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2021")            u be              ("03/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751586-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
AEK SECURITY SHENIME 2020 PDF.pdf
AEK VENDIMI 2020.pdf
AEK SECURITY POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
AEK SECURITY PERFORMANCA 2020.xlsx

Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B4897F-8B91-47CD-A3A0-0084D1CFAFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69653466-6CFF-4E11-9016-C60365E85DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67711A7D-AFA4-4968-AFD9-D082260A9B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0167085E-1456-4929-8407-A35B4366EDD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364F9562-EE82-4597-92F8-264C1F62F896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF31478-9EC4-4C58-AB53-D67B4973740E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EA15FC-99B3-4BC6-AB45-2F0B32B7C356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2CDCE4-0B0A-480A-9EF8-060A87045519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C69F79-BB27-43C7-B9E2-30E359441AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49E080F-4008-4430-BCAB-6D28B42534B6

